ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



удмурт элькун кивалтэт

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 декабря 2011 года

№ 1082-p

г. Ижевск

О проведении подготовительных работ для размещения на официальном сайте в сети Интернет информации о государственных учреждениях Удмуртской Республики (муниципальных учреждениях) и их обособленных структурных подразделениях

В обеспечения пелях проведения подготовительных работ для официальном сайте в сети Интернет информации размещения на учреждениях Удмуртской Республики (муниципальных государственных учреждениях) и их обособленных структурных подразделениях соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 июля 2011 года № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта»:

- 1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по проведению подготовительных работ по формированию структурированной информации о государственных учреждениях Удмуртской Республики (муниципальных учреждениях) и их обособленных структурных подразделениях, размещаемой на официальном сайте в сети Интернет по размещению информации о государственных (муниципальных) учреждениях.
- 2. Рекомендовать главам администраций муниципальных образований в Удмуртской Республике определить ответственного заместителя главы администрации муниципального образования за проведение подготовительных работ для размещения информации на официальном сайте о муниципальных учреждениях и их обособленных структурных подразделениях соответствующего муниципального образования.

Председатель Правите в ставно ком Управление делопроизводства во

Утвержден распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 05 декабря 2011 года № 1082-р

Управления

руководителя

главный

казначейства по Удмуртской

бухгалтер

COCTAB

межведомственной комиссии по проведению подготовительных работ по формированию структурированной информации о государственных учреждениях Удмуртской Республики (муниципальных учреждениях) и их обособленных структурных подразделениях, размещаемой на официальном сайте в сети Интернет по размещению информации о государственных (муниципальных) учреждениях

государственных (муниципальных) учреждениях	
Богатырёв В.В	заместитель Председателя Правительства Удмуртской Республики – министр финансов Удмуртской Республики, председатель комиссии
Крючкова И.А	заместитель министра финансов Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии
Захарченко Е.В.	заместитель начальника отдела Управления бухгалтерского учета и отчетности Министерства финансов Удмуртской Республики, ответственный секретарь комиссии
Боталова А.А	заместитель министра имущественных отношений Удмуртской Республики
Родыгина А.И.	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы России по Удмуртской Республике (по согласованию)
Ваганова В.А.	начальник отдела регистрации и учета налогоплательщиков Управления Федеральной налоговой службы России по Удмуртской Республике (по согласованию)

заместитель

Федерального Республике -

согласованию)

Нуреева 3.Г.

Ветошкин А.А.

начальник отдела ведения федеральных реестров Управления Федерального казначейства по Удмуртской Республике (по согласованию)

Абрамов А.А.

 начальник отдела административной реформы Управления государственной службы и кадровой работы Администрации Президента и Правительства Удмуртской Республики

Сухих В.Н.

начальник Управления бюджетного развития и мониторинга Министерства финансов Удмуртской Республики

Рязапов Р.И.

 начальник Управления автоматизации Министерства финансов Удмуртской Республики.

